CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1980/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 176/TTr-CP ngày 23/9/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 89 công dân hiện đang cư trú tại Cộng hòa liên bang Đức (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN ĐANG CƯ TRÚ TẠI CHLB ĐỨC ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1980/QĐ-CTN ngày 03 tháng 11 năm 2011 của Chủ tịch nước)
1. Lê Thanh Vũ Linh, sinh ngày 17/8/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Metzgerstr. 20, 71093 Weil im Schonbuch

Giới tính: Nữ

2. Chu Minh Ngọc, sinh ngày 03/5/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Pickerskamp Str. 40, 49377 Vechta

Giới tính: Nam

3. Nguyễn Kiều Trinh, sinh ngày 23/10/1995 tại Đức

Hiện trú tại: Harzstr. 28, 38667 Bad Harzburg

Giới tính: Nữ

4. Nguyễn Mạnh Cương, sinh ngày 01/4/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Heinestr. 5, 49377 Vechta

Giới tính: Nam

5. Nguyễn Thị Huyền Trang, sinh ngày 03/9/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Thurer Str. 59, 56743 Mendig

Giới tính: Nữ

6. Trương Thanh Phong, sinh ngày 14/9/1987 tại Đức

Hiện trú tại: Hanauer Landstr. 443, 60314 Frankfurt am Main

Giới tính: Nam

7. Đặng Hoài Nam, sinh ngày 21/8/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Eichrodter Weg 7, 99817 Eisenach

Giới tính: Nam

8. Đặng Thành An, sinh ngày 16/9/1997 tại Đức

Hiện trú tại: Eichrodter Weg 7, 99817 Eisenach

Giới tính: Nam

9. Nguyễn Thị Huyền Trang, sinh ngày 20/02/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Am Hofacker 18 A, 56598 Rheinbrohl

Giới tính: Nữ

10. Đỗ Phương Kiều Trinh Marianna, sinh ngày 02/4/1995 tại Đức

Hiện trú tại: Grabenstr. 7, 65385 Rudesheim am Rhein

Giới tính: Nữ

11. Nguyễn Vũ Thanh Ân, sinh ngày 25/4/1997 tại Đức

Hiện trú tại: Eichelbach 35, 98574 Schmalkalden

Giới tính: Nam

12. Nguyễn Thanh Tùng, sinh ngày 13/01/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Chemnitzerstr. 10, 09212 Limach – Oberfrohna

Giới tính: Nam

13. Nguyễn Hùng, sinh ngày 20/5/1998 tại Đức

Hiện trú tại: Felsennelkenanger 14, 80937 Munchen

Giới tính: Nam

14. Nguyễn Lan Phương, sinh ngày 04/5/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Immenserstr. 30, 31303 Bugdorf

Giới tính: Nữ

15. Ngô Hoàng Phương Uyên, sinh ngày 10/8/1996 tại Đức

Hiện trú tại: Klosterstr. 1, 53945 Blankenheim

Giới tính: Nữ

16. Trịnh Quốc Dũng, sinh ngày 31/3/1992 tại Đức

Hiện trú tại: 76744 Worth am Rhein

Giới tính: Nam

17. Trịnh Hải Linh Chi, sinh ngày 21/11/1996 tại Đức

Hiện trú tại: 76744 Worth am Rhein

Giới tính: Nữ

18. Chung Gia Nhi, sinh ngày 02/6/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Reutlingerstr. 32, 89079 Ulm

Giới tính: Nữ

19. Vũ Việt Sơn Marvin, sinh ngày 24/02/1997 tại Đức

Hiện trú tại: Rembrandtstr. 10, 54292 Trier

Giới tính: Nam

20. Vũ Việt Anh Martin, sinh ngày 12/11/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Rembrandtstr. 10, 54292 Trier

Giới tính: Nam

21. Vũ Việt Hoàng Michael, sinh ngày 21/8/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Rembrandtstr. 10, 54292 Trier

Giới tính: Nam

22. Vũ Việt Hà Marko, sinh ngày 24/02/1997 tại Đức

Hiện trú tại: Rembrandtstr. 10, 54292 Trier

Giới tính: Nam

23. Trương Hoài Nam, sinh ngày 01/6/1995 tại Đức

Hiện trú tại: Goethestr. 1, 31275 Lehrte

Giới tính: Nam

24. Khuất Thu Hằng, sinh ngày 21/4/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Professor - Scheeben - Str. 2, 53340 Meckenheim

Giới tính: Nữ

25. Nguyễn Phương Mi, sinh ngày 15/01/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Robert- Koch- Str. 29, 40880 Rattingen

Giới tính: Nữ

26. Nguyễn Đình Quang, sinh ngày 03/11/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Kasselerstr. 3/Zi. 0301, 99089 Erfurt

Giới tính: Nam

27. Nguyễn Đình Châu, sinh ngày 21/6/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Goethestr. 71, 63801 Kleinostheim

Giới tính: Nam

28. Trương Minh Duy, sinh ngày 04/7/1997 tại Đức

Hiện trú tại: Hauptstr. 168A, 44892 Bochum

Giới tính: Nam

29. Nguyễn Hải Linh, sinh ngày 30/10/1991 tại Đức

Hiện trú tại: Ispringer Str. 9, 75179 Pforzheim

Giới tính: Nam

30. Lê Đức Việt, sinh ngày 21/10/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Bahnhofstr. 20, 74366 Kicheim am Neckar

Giới tính: Nam

31. Kiều Nguyễn Huyền Anh, sinh ngày 07/02/1996 tại Đức

Hiện trú tại: Faulborn 48, 99510 Apolda

Giới tính: Nữ

32. Lâm Thiên Nam, sinh ngày 01/02/1996 tại Đức

Hiện trú tại: Planetenring 44, 30823 Garbsen

Giới tính: Nam

33. Lâm Nhật Nam, sinh ngày 20/8/2000 tại Đức

Hiện trú tại: Planetenring 44, 30823 Garbsen

Giới tính: Nam

34. Ngô Quang Huy, sinh ngày 15/7/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Grosse- Muhlen- Str. 7, 26506 Norden

Giới tính: Nam

35. Phạm Huyền Trang, sinh ngày 25/01/1991 tại Đức

Hiện trú tại: Bahner Str. 1, 89415 Lauingen

Giới tính: Nữ

36. Trần Thị Thanh Vân, sinh ngày 09/6/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Am Witwenkamp 6, 37574 Einbeck

Giới tính: Nữ

37. Phan Tuấn Anh, sinh ngày 26/8/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Friedenstr. 2, 06679 Hohenmolsen

Giới tính: Nam

38. Phan Ngọc Tuyền, sinh ngày 28/9/1998 tại Đức

Hiện trú tại: Friedenstr. 2, 06679 Hohenmolsen

Giới tính: Nữ

39. Phạm Thùy Dương, sinh ngày 12/11/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Altenescher Ring 8, 27809 Lamwerder

Giới tính: Nữ

40. Nguyễn Tấn Đức, sinh ngày 22/02/1991 tại Đức

Hiện trú tại: Buchenstr. 19, 84051 Essenbach, Landshut

Giới tính: Nam

41. Lê Quỳnh Trang, sinh ngày 06/11/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Boschansweg 1731311 Uetze

Giới tính: Nữ

42. Nguyễn Hồng, sinh ngày 27/12/1988 tại Đức

Hiện trú tại: Gorlitzer Platz 7, 57072 Siegen

Giới tính: Nữ

43. Trần Ngọc Kim, sinh ngày 29/01/1991 tại Đức

Hiện trú tại: Virchowstr. 20, 34682 Goslar

Giới tính: Nữ

44. Nhâm Nguyễn Mạnh Toàn, sinh ngày 10/5/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Schleiermacherstr. 6, 64283 Darmstadt

Giới tính: Nam

45. Lê Duy Anh, sinh ngày 01/6/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Kapitan- Ruter- Str. 48, 26871 Papenburg

Giới tính: Nam

46. Nguyễn Đức Nam, sinh ngày 04/11/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Wihelmstr. 18, 57627 Hachenburg

Giới tính: Nam

47. Nguyễn Phương Ly, sinh ngày 12/11/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Sieringstr. 46, 65929 Frankfurt am Main

Giới tính: Nữ

48. Nguyễn Thế Anh, sinh ngày 25/11/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Robert- Seither- Str. 14, 76761 Rulzheim

Giới tính: Nam

49. Tào Phương Lê, sinh ngày 05/6/2001 tại Đức

Hiện trú tại: Freiherr- Von- Schmid- Ring 23, 89423 Guldenfingen

Giới tính: Nữ

50. Nguyễn Hải Hà, sinh ngày 04/02/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Richard- Wagner- Str. 17, 77694 Kehl

Giới tính: Nữ

51. Jenny Vi Mai, sinh ngày 19/10/2000 tại Đức

Zeughaus Str. 68, 42287 Wuppertal

Giới tính: Nữ

52. Lê Thiện Nhật, sinh ngày 23/3/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Haymostr. 4, 93055 Regensburg

Giới tính: Nam

53. Nguyễn Ý Nhi, sinh ngày 18/12/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Schwetzinger Str. 98, 68165 Mannheim

Giới tính: Nữ

54. Ngô Thị Tú Uyên, sinh ngày 12/5/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Ernst- Reuter- Str. 29, 97080 Wurzburg

Giới tính: Nữ

55. Phan Phi Long, sinh ngày 20/11/2000 tại Đức

Hiện trú tại: Stauffenberg Str. 22, 73760 Ostfildern

Giới tính: Nam

56. Vũ Vũ Sơn Tùng, sinh ngày 25/4/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Johannssenstr. 8, 301159 Hannover

Giới tính: Nam

57. Lê Mai Phương, sinh ngày 03/11/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Boschalsweg 17, 31311 Uetze

Giới tính: Nữ

58. Lại Mai Quỳnh, sinh ngày 11/4/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Brunnenstr. 19, 56237 Wittgert

Giới tính: Nữ

59. Lại Quỳnh Trang, sinh ngày 17/9/1995 tại Đức

Hiện trú tại: Brunnenstr. 19, 56237 Wittgert

Giới tính: Nữ

60. Trần Thị Diễm Hoa, sinh ngày 25/4/1994 tại Đức

Hiện trú tại: An der Alten Post 7, 35390 Giessen

Giới tính: Nữ

61. Nguyễn Lan Hương, sinh ngày 17/4/2004 tại Đức

Hiện trú tại: 67098 Bad Durkheim

Giới tính: Nữ

62. Nguyễn Kim Chi, sinh ngày 20/12/1992 tại Đức

Hiện trú tại: St. Amand- Str. 8, 56626 Andernach

Giới tính: Nữ

63. Bùi Hoàng Lịch, sinh ngày 13/6/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Kaiserstr. 21, 66121 Saarbrucken

Giới tính: Nam

64. Bùi Hoàng Lân, sinh ngày 23/5/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Kaiserstr. 21, 66121 Saarbrucken

Giới tính: Nam

65. Lê Phương Anh, sinh ngày 28/6/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Dorschbergstr. 4, 76744 Worth

Giới tính: Nữ

66. Nguyễn Kiều Linh, sinh ngày 08/8/1991 tại Đức

Hiện trú tại: Grosse Str. 43, 26721 Emden

Giới tính: Nữ

67. Trần Mĩ Chi, sinh ngày 11/01/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Mellerstr. 152, 49082 Osnabruck

Giới tính: Nữ

68. Nguyễn Hà Tố Trinh, sinh ngày 27/3/1995 tại Đức

Hiện trú tại: Birkenweg 28, 30827 Garbsen

Giới tính: Nữ

69. Trần Trung Hiếu, sinh ngày 06/12/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Hegger Str. 54, 45525 Hattibgen

Giới tính: Nam

70. Nguyễn Thu Phương Bình Michaela, sinh ngày 19/12/1999 tại Đức

Hiện trú tại: Lessingstr. 3, 27793 Wildeshausen

Giới tính: Nữ

71. Nguyễn Thu Phương Anh, sinh ngày 10/02/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Lessingstr. 3, 27793 Wildeshausen

Giới tính: Nữ

72. Phan Linh Minh Tâm, sinh ngày 02/6/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Flingerstr. 41, 40213 Dusseldorf

Giới tính: Nữ

73. Dương Thị Trà My, sinh ngày 07/9/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Friesenweg 4, 21423 Winsen

Giới tính: Nữ

74. Nguyễn Minh Trí, sinh ngày 15/12/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Koblenzerstr. 7, 56323 Waldesch

Giới tính: Nam

75. Lê Anh Hoàng, sinh ngày 06/7/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Holzapfelgasse 91, 97980 Bad Mergentheim

Giới tính: Nam

76. Nguyễn Thị Ngọc Hà, sinh ngày 01/8/1992 tại Đức

Hiện trú tại: Kunoweiher 8A, 54439 Saarburg

Giới tính: Nữ

77. Nguyễn Thế Tiệp, sinh ngày 21/9/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Kunoweiher 8A, 54439 Saarburg

Giới tính: Nam

78. Đặng Triệu Phú David, sinh ngày 29/10/2000 tại Đức

Hiện trú tại: Bruderstr. 1, 34117 Kassel

Giới tính: Nam

79. Nguyễn Anh Duy, sinh ngày 13/8/1991 tại Đức

Hiện trú tại: Schlachtstr. 9, 97941 Tauberbischofsheim

Giới tính: Nam

80. Nguyễn Thu Thủy, sinh ngày 19/10/1991 tại Đức

Hiện trú tại: Arndtstr. 20, 97941 Tauberbischofsheim

Giới tính: Nữ

81. Nguyễn Huy Anh Kevin, sinh ngày 27/02/1996 tại Đức

Hiện trú tại: Rheinallee 29, 65439 Floersheim

Giới tính: Nam

82. Nguyễn Huy Dương Richard, sinh ngày 12/12/2004 tại Đức

Hiện trú tại: Rheinallee 29, 65439 Floersheim

Giới tính: Nam

83. Lại Ngọc Linh, sinh ngày 26/9/1996 tại Đức

Hiện trú tại: Elsterweg 7, 68623 Lampertheim

Giới tính: Nữ

84. Lê Vân Anh, sinh ngày 16/01/1994 tại Đức

Hiện trú tại: Arndt- Str. 5, 49716 Meppen

Giới tính: Nữ

85. Từ Thiên Vũ, sinh ngày 30/8/1995 tại Đức

Hiện trú tại: Eisenbahnstr. 75, 04315 Leipzig

Giới tính: Nam

86. Nguyễn Bạch Ngân, sinh ngày 06/12/1991 tại Đức

Hiện trú tại: Eisenbahnstr. 79, 52353 Duren

Giới tính: Nữ

87. Lê Viết Hiếu, sinh ngày 29/6/1993 tại Đức

Hiện trú tại: Spenssartstr. 5, 65396 Walluf

Giới tính: Nam

88. Huỳnh Lan Anh, sinh ngày 26/10/2000 tại Đức

Hiện trú tại: Kaspar- Manz- Str. la, 89423 Gundelfingen

Giới tính: Nữ

89. Huỳnh Minh Tiến, sinh ngày 17/11/1995 tại Đức

Hiện trú tại: Kaspar- Manz- Str. l a, 89423 Gundelfingen

Giới tính: Nam